tratamento de dados, provedores deserviços de aplicação e serviços de hospedagem na internet, desenvolvimento e licenciamento de programasde computador costumizáveis e atividade de segurança eletrônica e patrimonial.
CONSIDERANDO, neste diapasão que a empresa Permissionária se compromete, sob pena de revogação dapresente permissão, para o projeto, tanto com a previsão de faturamento de US$ 1.026.209,38 (um milhão,vinte e seis mil, duzentos e nove dólares e trinta e oito cents), investimento de US$ 307.862,81 (trezentos esete mil, oitocentos e sessenta e dois mil dólares e oitenta e um cents) e também a manutenção de 70(setenta) postos de trabalho.

REVOGADO PELO DECRETO Nº 16.140/25

Prefeitura Municipal de TaubatéEstado de São Paulo